

1	2	3	4	5	6	7
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01	25,00	0,25
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	77,00	6,16
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	9,00	0,09
21	CE40B	Montarea elementelor scheletului din lemn rotund (lamele) cu tratament antiseptic	m3			4 915,02
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	18,09	57,66	1 043,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,01	57,66	115,90
	201010290 9001	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnariei ecarisate sau pregatirea lamelor (пластины) б=20-24см calit II	m3	0,33	3 200,00	1 056,00
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	18,50	9,00	166,50
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,72	3 200,00	2 304,00
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,035	3 200,00	112,00
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	4,20	7,00	29,40
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,07	27,00	28,89
	232032260 00361	Gudron	kg	1,86	6,00	11,16
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	0,50	16,00	8,00
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	0,46	5,00	2,30
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,17	210,00	35,70
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,30	5,00	1,50
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,20	3,00	0,60
22	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 273,17
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,68	57,66	1 250,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	57,66	138,96
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	0,16	3 200,00	512,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,06	3 200,00	192,00
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,83	3 200,00	2 656,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,20	16,00	115,20
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная)	kg	4,38	9,00	39,42